
令和６年（2024年）７月２６日  

 

 保護者 様 

 

北海道芦別高等学校長 小 形 和 律 

 

学校公開日について（ご案内） 

 盛夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、日頃の教育活動と本校生徒の様子をお知りおきいただく機会の一環として、次のと

おり学校公開日を設定しました。芦別小学校、上芦別小学校、芦別中学校の保護者の方々に

もお知らせしていますので、お誘い合わせの上、ぜひご参観いただきますようご案内いたし

ます。 

 

記 

１ 期日 

８月２９日（木）９：００～１５：００ 

（昼休み １２：４０～１３：２５） 

 

２ 公開場所 

本校１階～４階（普通教室、自習室、体育館等） 

 

３ その他 

（１）来校の際は職員玄関をご利用ください。 

（２）授業中の写真撮影・動画撮影はご遠慮ください。 

（３）アンケートにご協力いただければ幸いです 

（４）ご不明な点は、本校教頭へお問い合わせください。 

 

                   

                  連絡先 

                        北海道芦別高等学校            

    〒075-0041 芦別市本町４０番地 

(0124)22-2164 教頭  

 

 



芦別高校 学校公開日

のお知らせ

卒業後の進路先、高校への質問等、お気軽にお声かけ
ください。皆様のお越しをお待ちしています。

１ 日 時

８月29日（木）９：００～１５：００
昼休み（12：40～13：25）

２ 来校時のお願い

・来校の際は職員玄関 をご利用ください。

・授業中の写真撮影、動画撮影はご遠慮ください。

・アンケートにご協力いただければ幸いです。

お問い合わせ先

〒075-0041 芦別市本町40番地13

北海道芦別高等学校（☎ 0124-22-2164）教頭：吉 村

令和６年度（2024年度）


